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Дистанция 29 Мужчины, 400m Вольный стиль Мужчины
05.10.2024 - 11:11 Результаты
РРО 3:44.70 ФИЛИПЕЦ Алексей Берлин (GER) 21.01.2001
РРО (до 18 лет) 3:47.08 ФИЛИПЕЦ Андрей Саранск 28.11.2023

Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ДЕНИСОВ Артём 2007 мс Ростов-на-Дону СКА 4:00.57 КМС 686
2. ИЛЬИН Владимир 2007 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 4:07.54 КМС 630
3. НАЙДЕНОВ Алексей 2009 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 4:08.37 КМС 624
4. СЕЛЕЗНЕВ Савелий 2009 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 4:08.39 КМС 623
5. ЖИГУНОВ Александр 2006 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 4:08.60 I 622
6. КОТЛЯРЕНКО Даниил 2009 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 4:14.65 I 579
7. ТАРАН Матвей 2007 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 4:17.06 I 562
8. НИКИТЕНКО Кирилл 2007 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 4:19.03 I 550
9. ТАБАКАЕВ Владимир 2007 кмс Аксайский район СШ 4 4:19.22 I 548

10. МАКАРОВ Сергей 2010 I Ростов-на-Дону СШОР-22 4:20.92 I 538
11. ШИЛОВ Дмитрий 2005 кмс Волгодонск СКА/ЮФУ 4:21.73 I 533
12. ЧЕРНОВ Ярослав 2008 I Ростов-на-Дону СШ 4 4:22.05 I 531
13. ФАЙРУШИН Иван 2009 II Таганрог СШОР 13 4:24.09 I 519
14. ИЩЕНКОВ Никита 2009 I Ростов-на-Дону СШОР 22 4:25.67 II 509
15. ПЛИСКИЙ Кирилл 2008 I Ростов-на-Дону СКА 4:26.49 II 505
16. ПРОТОПОПОВ Вадим 2010 II Ростов-на-Дону СШ 4 4:27.99 II 496
17. ТАРАСЕНКО Матвей 2010 II Октябрьский район СШОР-22 4:28.36 II 494
18. ТАБАКАЕВ Виталий 2010 I Аксайский район СШ 4 4:30.05 II 485
19. ЗОЛОТАРЬ Дмитрий 2010 I Шахты СШ-5 4:34.66 II 461
20. ХМЕЛЕВСКОЙ Демид 2010 II Аксайский район МАУ АГП ДС 4:39.41 II 438
21. ОСТРОВСКИЙ Арсений 2008 II Шахты СШ-5 4:41.20 II 430
22. КАЗАЧКОВ Владислав 2009 II Волгодонск СШОР-3 4:44.07 II 417
23. ОВЧАРЕНКО Дмитрий 2009 I Шахты СШ-5 4:44.63 II 414
24. МАРТЫНЕНКО Матвей 2010 II Шахты СШ-5 4:45.24 II 412
25. МОРОЗОВ Михаил 2010 II Таганрог МБУДОСШ-2 4:54.64 II 373
26. ДМИТРИЕВ Андрей 2009 III Октябрьский район СШОР-22 4:56.76 II 365
27. АХМЕДХАНОВ Амирхан 2010 II Волгодонск СШОР-2 4:58.24 II 360
28. НЕМЦЕВ Ярослав 2010 II Батайск СШ-2 4:58.31 II 360
29. РАСКАТОВ Дмитрий 2009 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 5:05.33 III 335
30. КОСТИН Александр 2009 II Батайск СШ-2 5:06.01 III 333
31. СКОБАРО Кирилл 2009 II Шахты СШ-5 5:07.80 III 327
32. ЕГОРОВ Александр 2008 III Октябрьский район СШОР-22 5:22.93 III 283
33. МАРТЫЩЕНКО Дмитрий 2009 Iю Октябрьский район СШОР-22 6:16.68 178

DNS БУЗГОН Андрей 2010 I Ростов-на-Дону СШОР 22

Юниоры (16-18 лет)

1. ДЕНИСОВ Артём 2007 мс Ростов-на-Дону СКА 4:00.57 КМС 686
2. ИЛЬИН Владимир 2007 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 4:07.54 КМС 630
3. ЖИГУНОВ Александр 2006 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 4:08.60 I 622
4. ТАРАН Матвей 2007 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 4:17.06 I 562
5. НИКИТЕНКО Кирилл 2007 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 4:19.03 I 550
6. ТАБАКАЕВ Владимир 2007 кмс Аксайский район СШ 4 4:19.22 I 548
7. ЧЕРНОВ Ярослав 2008 I Ростов-на-Дону СШ 4 4:22.05 I 531
8. ПЛИСКИЙ Кирилл 2008 I Ростов-на-Дону СКА 4:26.49 II 505
9. ОСТРОВСКИЙ Арсений 2008 II Шахты СШ-5 4:41.20 II 430

10. ЕГОРОВ Александр 2008 III Октябрьский район СШОР-22 5:22.93 III 283
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Дистанция 29, Мужчины, 400m Вольный стиль

Юноши (14-15 лет)

1. НАЙДЕНОВ Алексей 2009 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 4:08.37 КМС 624
2. СЕЛЕЗНЕВ Савелий 2009 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 4:08.39 КМС 623
3. КОТЛЯРЕНКО Даниил 2009 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 4:14.65 I 579
4. МАКАРОВ Сергей 2010 I Ростов-на-Дону СШОР-22 4:20.92 I 538
5. ФАЙРУШИН Иван 2009 II Таганрог СШОР 13 4:24.09 I 519
6. ИЩЕНКОВ Никита 2009 I Ростов-на-Дону СШОР 22 4:25.67 II 509
7. ПРОТОПОПОВ Вадим 2010 II Ростов-на-Дону СШ 4 4:27.99 II 496
8. ТАРАСЕНКО Матвей 2010 II Октябрьский район СШОР-22 4:28.36 II 494
9. ТАБАКАЕВ Виталий 2010 I Аксайский район СШ 4 4:30.05 II 485

10. ЗОЛОТАРЬ Дмитрий 2010 I Шахты СШ-5 4:34.66 II 461
11. ХМЕЛЕВСКОЙ Демид 2010 II Аксайский район МАУ АГП ДС 4:39.41 II 438
12. КАЗАЧКОВ Владислав 2009 II Волгодонск СШОР-3 4:44.07 II 417
13. ОВЧАРЕНКО Дмитрий 2009 I Шахты СШ-5 4:44.63 II 414
14. МАРТЫНЕНКО Матвей 2010 II Шахты СШ-5 4:45.24 II 412
15. МОРОЗОВ Михаил 2010 II Таганрог МБУДОСШ-2 4:54.64 II 373
16. ДМИТРИЕВ Андрей 2009 III Октябрьский район СШОР-22 4:56.76 II 365
17. АХМЕДХАНОВ Амирхан 2010 II Волгодонск СШОР-2 4:58.24 II 360
18. НЕМЦЕВ Ярослав 2010 II Батайск СШ-2 4:58.31 II 360
19. РАСКАТОВ Дмитрий 2009 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 5:05.33 III 335
20. КОСТИН Александр 2009 II Батайск СШ-2 5:06.01 III 333
21. СКОБАРО Кирилл 2009 II Шахты СШ-5 5:07.80 III 327
22. МАРТЫЩЕНКО Дмитрий 2009 Iю Октябрьский район СШОР-22 6:16.68 178

DNS БУЗГОН Андрей 2010 I Ростов-на-Дону СШОР 22

EXH КУРБАТОВ Иван 2005 кмс Донецкая Народная РеспубликаДИНАМО 4:10.88 I 605


